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PROTOKÓŁ NR SP-BR.0012.4.2.2024 

z posiedzenia 

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Powiatu Wrocławskiego  

  

w dniu 10 września 2024 r. 

 

Posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Powiatu Wrocławskiego odbyło się w Sali Sesyjnej nr 118 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu, ul. T. Kościuszki 131.   

 

Zgodnie z załączoną listą obecności (załącznik nr 1), w posiedzeniu uczestniczyli Członkowie 

Komisji w składzie 6 osób: 

1. Agata Roman, 

2. Beata Błońska 

3. Piotr Chmurzyński,  

4. Andrzej Dulski, 

5. Tomasz Maliga, 

6. Grzegorz Waksmundzki. 

 

Nieobecny był Pan Radny Tomasz Ostaszewski. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli także zaproszeni Goście: 

p. Włodzimierz Chlebosz – Starosta Powiatu Wrocławskiego, 

p. Ewelina Dobrowolska – Radomińska – Sekretarz Powiatu Wrocławskiego, 

p. Marcin Golański – Dyrektor Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego Starostwa, 

p. Agnieszka Kosztyło – Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa, 

p. Arleta Szmigielska – Dyrektor PCPR we Wrocławiu,  

p. Magdalena Kuźnicka – Z-ca Dyrektora PCPR we Wrocławiu, 

p. Alicja Szymkowiak – Główny Specjalista w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych 

Starostwa,  

p. Antoni Kopeć – Radny spoza składu Komisji.  

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13:30.  

 

Punkt 1. Przedstawienie porządku obrad.  

 

Przewodnicząca Komisji p. Agata Roman otworzyła posiedzenie, powitała Gości i członków 

Komisji, stwierdziła kworum, po czym przedstawił porządek posiedzenia:  

 

1. Przedstawienie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji EKiS oraz ZiPS w dniu 05.06.2024 r.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie utworzenia 

Rady Seniorów Powiatu Wrocławskiego oraz nadania jej statutu wraz 

z autopoprawką Zarządu Powiatu Wrocławskiego. Osoba referująca: p. Ewelina 

Dobrowolska– Radomińska – Sekretarz Powiatu Wrocławskiego. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia 

Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego z  organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025. 
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Osoba referująca: p. Agnieszka Kosztyło– Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury 

i Sportu Starostwa. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego zmieniającej uchwałę 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków. Osoba referująca: p. Agnieszka Kosztyło– Pałys – 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu 

Wrocławskiego na lata 2022-2025 za rok 2022 i 2023. Osoba referująca: p. Agnieszka 

Kosztyło– Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa. 

7. Przedstawienie wyników konkursów ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

kultury, kultury fizycznej i edukacji w 2024 r. Osoba referująca: p. Agnieszka Kosztyło 

– Pałys – Dyrektor Wydz. Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa. 

8. Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, 

kultury fizycznej i edukacji za 2023 r. Osoba referująca: p. Agnieszka Kosztyło – Pałys 

– Dyrektor Wydz. Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa. 

9. Informacja nt. Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Wrocławskim. p. Arleta 

Szmigielska – Dyrektor PCPR we Wrocławiu.  

10. Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań publicznych z zakresu promocji 

i ochrony zdrowia oraz z realizacji Programów Polityki Zdrowotnej (PPZ), a także 

innych działań z tematyki zdrowia za 2023 r. Osoba referująca: p. Alicja Szymkowiak – 

Główny Specjalista w Wydz. Zdrowia i Spraw Społecznych Starostwa. 

11. Sprawy różne.  

 

Nie wniesiono uwag do porządku obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Beata Błońska, Andrzej Dulski, Tomasz Maliga, Agata Roman, Grzegorz Waksmundzki 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Chmurzyński, Tomasz Ostaszewski 

 

Punkt 2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji EKiS oraz ZiPS w dniu 05.06.2024 r.  

 

Protokół z posiedzenia Komisji EKiS oraz ZiPS z dnia 05.06.2024 r. został przyjęty. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji EKiS oraz ZiPS w dniu 05.06.2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Beata Błońska, Andrzej Dulski, Tomasz Maliga, Agata Roman, Grzegorz Waksmundzki 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Chmurzyński, Tomasz Ostaszewski 
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Punkt 3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

utworzenia Rady Seniorów Powiatu Wrocławskiego oraz nadania jej statutu wraz 

z autopoprawką Zarządu Powiatu Wrocławskiego.  

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką omówiła Pani Ewelina Dobrowolska– Radomińska – 

Sekretarz Powiatu Wrocławskiego. 

W dniu 13 czerwca br. wpłynął do Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego wniosek 

grupy seniorów, złożony na podstawie art. 3f ust. 3 pkt 2, o utworzenie Rady Seniorów Powiatu 

Wrocławskiego, poparty 307 podpisami mieszkańców powiatu, którzy ukończyli 60 lat. Do 

wniosku dołączono także projekt statutu Rady, który został stworzony przez członków Rady 

Seniorów poprzedniej kadencji.  

Powiat Wrocławski prowadzi działania w zakresie szeroko rozumianej polityki senioralnej. 

W celu zapewnienia seniorom wpływu na sprawy dotyczące społeczności lokalnej oraz w celu 

wzmocnienia ich aktywności obywatelskiej, zasadne jest powołanie Rady Seniorów Powiatu 

Wrocławskiego.  

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: 

- Radny Andrzej Dulski, 

- Pani Ewelina Dobrowolska– Radomińska – Sekretarz Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie utworzenia Rady 

Seniorów Powiatu Wrocławskiego oraz nadania jej statutu wraz z autopoprawką Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego - przyjęcie pozytywnej opinii. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Beata Błońska, Piotr Chmurzyński, Andrzej Dulski, Tomasz Maliga, Agata Roman, Grzegorz 

Waksmundzki 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Ostaszewski  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  

 

Punkt 4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego z  organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2025.  
 

Projekt uchwały zreferowała Pani Agnieszka Kosztyło – Pałys – Dyrektor Wydz. Edukacji, 

Kultury i Sportu Starostwa. 

Program Współpracy przygotowywany jest corocznie po konsultacjach społecznych 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w oparciu o ustawę o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. Program został opracowany przy pomocy Wydziałów 

Starostwa, które współpracują z organizacjami pozarządowymi. Głównym celem Programu jest 

rozwój społeczeństwa obywatelskiego przez umacnianie partnerstwa społeczno– publicznego 

w Powiecie. Celem Programu jest też uregulowanie zasad, a także określenie zakresu oraz form 
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współpracy Powiatu z organizacjami pozarządowymi. Program wskazuje zakres przedmiotowy 

współpracy, priorytetowe zadania publiczne i wysokość środków planowanych na ich 

realizację.  

Pani Dyrektor przedstawiła cele programu, zasady i formy współpracy, zakres przedmiotowy 

i priorytetowe zadania publiczne. 

Okres realizacji Programu to: 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.  

Środki planowane na realizację Programu w 2025 roku to 3 mln 513 tys. 911 zł., w tym środki 

własne Powiatu, środki z PFRON, środki z Funduszu Solidarnościowego oraz z budżetu 

państwa.  

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: 

- Radny Andrzej Dulski, 

- Pani Dyrektor Agnieszka Kosztyło – Pałys, 

- Pani Przewodnicząca Agata Roman, 

- Pani Ewelina Dobrowolska– Radomińska – Sekretarz Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia Programu 

Współpracy Powiatu Wrocławskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 - przyjęcie pozytywnej opinii.  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Beata Błońska, Piotr Chmurzyński, Andrzej Dulski, Tomasz Maliga, Agata Roman, Grzegorz 

Waksmundzki 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Ostaszewski 
 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  

 

Punkt 5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków.  
 

O przedstawienie projektu uchwały poproszona została Pani Agnieszka Kosztyło- Pałys – 

Dyrektor Wydz. Edukacji, Kultury i Sportu  Starostwa. 

Zmiana uchwały dostosowuje jej treść do aktualnych przepisów. Zachodzi konieczność 

zaktualizowania określonych w § 4 ust. 1 zasad udzielania pomocy wnioskodawcom 

prowadzącym działalność gospodarczą stanowiącą pomoc de minimis. Projektowana zmiana 

umożliwi dalsze udzielanie dotacji również tym podmiotom. Zmianie ulega także okres, za 

który wnioskodawca przedkłada zaświadczenia o uzyskanej pomocy de minimis, jaką otrzymał 

w okresie ostatnich 3 lat poprzedzających dzień wystąpienia z wnioskiem. 

Pozostałe zasady udzielania dotacji pozostają bez zmian. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: 

- Radny Tomasz Maliga, 
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- Pani Dyrektor Agnieszka Kosztyło – Pałys. 

 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków - przyjęcie pozytywnej opinii. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Beata Błońska, Piotr Chmurzyński, Andrzej Dulski, Tomasz Maliga, Agata Roman, Grzegorz 

Waksmundzki 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Ostaszewski 

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  

 

Punkt 6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami 

Powiatu Wrocławskiego na lata 2022-2025 za rok 2022 i 2023.  
 

Projekt uchwały omówiła Pani Agnieszka Kosztyło – Pałys – Dyrektor Wydz. Edukacji, 

Kultury i Sportu Starostwa. 

Powiatowy Program Opieki nad Zabytkami Powiatu Wrocławskiego na lata 2022-2025 został 

przyjęty uchwałą Nr XXV/292/22 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Zarząd Powiatu Wrocławskiego ma obowiązek sporządzenia co 2 lata oraz przedstawienia 

Radzie Powiatu Wrocławskiego sprawozdania z realizacji Programu.  

Sprawozdanie sporządzono w oparciu o przepisy ustawy o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami oraz na podstawie danych przekazanych przez Wydziały Starostwa oraz jednostki 

organizacyjne Powiatu, w których zarządzie znajdują się zabytki nieruchome, lub które w 

swojej bieżącej działalności prowadzą działania informacyjne, popularyzujące lub edukujące w 

tematyce związanej z opieką nad zabytkami. Na potrzeby sprawozdania pozyskano również 

aktualne dane z Gmin na terenie Powiatu odnośnie gminnych programów opieki nad zabytkami. 

Pani Dyrektor omówiła sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Opieki nad 

Zabytkami, które zostało przedłożone Radnym jako załącznik do projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: 

- Radny Tomasz Maliga, 

- Pani Dyrektor Agnieszka Kosztyło – Pałys. 

- Pani Ewelina Dobrowolska– Radomińska – Sekretarz Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu 

Wrocławskiego na lata 2022-2025 za rok 2022 i 2023 - przyjęcie pozytywnej opinii.  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 
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Beata Błońska, Piotr Chmurzyński, Andrzej Dulski, Tomasz Maliga, Agata Roman, Grzegorz 

Waksmundzki 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Ostaszewski 

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  

 

W tym miejscu Pani Przewodnicząca zarządziła 5 minutową przerwę. 

Po przerwie wznowiono obrady Komisji. 

 

Punkt 7. Przedstawienie wyników konkursów ofert na realizację zadań publicznych z 

zakresu kultury, kultury fizycznej i edukacji w 2024 r.  

 

O zreferowanie punktu poproszona została Pani Agnieszka Kosztyło – Pałys – Dyrektor Wydz. 

Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa. 

Rada Powiatu Wrocławskiego przeznaczyła łącznie kwotę 400 tys. zł na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań publicznych w roku 2024 w zakresie:  

- kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 200 tys. zł., 

- kultury fizycznej – 150 tys. zł. 

- edukacji, oświaty i wychowania – 50 tys. zł. 

 

Łącznie w 3 konkursach wpłynęły 66 oferty, 9 z nich nie spełniło wymogów formalnych.  

Ocenie merytorycznej zostały poddane 54 oferty, z czego 12 ofert odpadło z uwagi na błędy 

merytoryczne.  

Organizacje wnioskowały o dotacje do umów w następujących zakresach: 

- kultura i sztuka – zostanie zrealizowanych 11 umów objętych dotacją w kwocie 200 tys. zł., 

- kultura fizyczna - zostanie zrealizowanych 11 zadań objętych dotacją w kwocie 96 tys. zł.,  

- edukacja, oświata i wychowanie – zawarto 4 umowy objęte dotacją w kwocie 39,5 tys. zł.  

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: 

- Radny Andrzej Dulski,  

- Pani Dyrektor Agnieszka Kosztyło – Pałys.  

 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję 

 

Punkt 8. Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, 

kultury fizycznej i edukacji za 2023 r.  

 

Informacje w bieżącym punkcie przedstawiła Pani Agnieszka Kosztyło – Pałys – Dyrektor 

Wydz. Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa. 

Pani Dyrektor przedstawiła szczegółową prezentację, która stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu.  

 

Punkt 9. Informacja nt. Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Wrocławskim.  
 

Pani Arleta Szmigielska – Dyrektor PCPR we Wrocławiu przedstawiła informacje na temat 

Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Wrocławskim za rok 2023.  

Niniejszy dokument został przedłożony Członkom Komisji EKiS oraz ZiPS jako załącznik do 

punktu w programie eSesja.  
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Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: 

- Pani Przewodnicząca Agata Roman, 

- Pani Dyrektor PCPR Arleta Szmigielska,  

- Radny Tomasz Maliga, 

- Pani Z-ca Dyrektora PCPR Magdalena Kuźnicka, 

- Radny Piotr Chmurzyński. 

 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Punkt 10. Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań publicznych z zakresu 

promocji i ochrony zdrowia oraz z realizacji Programów Polityki Zdrowotnej (PPZ), a 

także innych działań z tematyki zdrowia za 2023 r.  
 

Bieżący punkt zreferowała Pani Alicja Szymkowiak – Główny Specjalista w Wydziale Zdrowia 

i Spraw Społecznych Starostwa. 

Pani A. Szymkowiak omówiła zadania realizowane w roku 2023 w ramach promocji i ochrony 

zdrowia w trzech obszarach: wsparcie zdrowia psychicznego dla mieszkańców Powiatu, 

profilaktyka chorób i edukacja zdrowotna, promocja zdrowia.   

W ramach zadań realizowanych przez organizacje pozarządowe z zakresu wsparcia zdrowia 

psychicznego, objęto nim wszystkie grupy wiekowe poprzez dzieci, młodzież po młodych 

dorosłych i dorosłych W ramach otwartych konkursów ofert udzielono 4 dotacji dla organizacji. 

W ramach profilaktyki chorób i edukacji zdrowotnej zostały opracowane  i przyjęte przez Radę 

Powiatu Wrocławskiego trzy programy polityki zdrowotnej. W trybie otwartego konkursu ofert 

wyłoniono realizatorów programów. Od września 2023 r. ruszyła realizacja tychże programów 

dla mieszkańców Powiatu: w zakresie chorób odkleszczowych, profilaktyki wczesnego 

wykrywania chorób nowotworowych głowy i szyi, chorób układu sercowo – naczyniowego. W 

ramach pozostałych działań z zakresu zdrowia realizowane było wsparcie dla kobiet po 34 

tygodniu ciąży w formie przenośnego KTG. W szkołach odbyły się zajęcia prowadzone przez 

rapera „Bosskiego” w tematyce profilaktyki uzależnień, w zajęciach uczestniczył także 

dietetyk. Ponadto w 2023 r. odbyła się VI edycja „Białych Niedziel w Powiecie Wrocławskim”. 

Łącznie podczas 4 niedziel z bezpłatnych badań i konsultacji skorzystało ponad 3,5 tys. osób. 

W 2023 r. zadania w ramach promocji i ochrony zdrowia realizowane były przez referat 

wsparcia społecznego w Wydziale Promocji Starostwa. Od dnia 1 czerwca br. utworzono 

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Starostwa. 

Łączny koszt realizacji powyższych zadań w 2023 r. to 1 mln. zł.  

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: 

- Pani Przewodnicząca Agata Roman, 

- Pani Dyrektor Alicja Szymkowiak, 

- Radny Tomasz Maliga. 

 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Punkt 11. Sprawy różne.  

 

W sprawach różnych głos zabrała Pani Przewodnicząca, która zapytała o tegoroczną rekrutację 

do szkół powiatowych. 
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Odpowiedzi udzieliła Pani Dyrektor Agnieszka Kosztyło – Pałys, która poinformowała, że 

ostatecznie w szkole w Krzyżowicach zrekrutowano 150 uczniów do 4 klas, ponownie nie udało 

się uruchomić liceum. W PZS Nr 3 w Sobótce zmniejszono o jeden oddział technikum, 

powstały 3 klasy technikum, jedna branżowa, do liceum przyjęto 24 uczniów w 1 klasie.  

 

Ponadto głos zabrał Radny Grzegorz Waksmundzki, który zapytał o projekt rozbudowy szkoły 

w Sobótce.  

Pani Dyrektor poinformowała, że projekt został złożony w Wydziale Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa, uwzględnia on 9 sal lekcyjnych i salę gimnastyczną. 

 

Pani Przewodnicząca zapytała o przeniesienie specjalnej szkoły w Wierzbicach do Krzyżowic. 

Pani A. Kosztyło – Pałys przekazała, że szkoła w Wierzbicach znajduje się w budynku 

użyczanym przez Siostry zakonne, które wypowiedziały umowę. Obecnie trwa procedura w 

kierunku budowy tejże szkoły w Krzyżowicach.   

W temacie głos zabrali również: Radny Piotr Chmurzyński i Pani Sekretarz Powiatu.  

 

Na zakończenie głos zabrała Pani Magdalena Kuźnicka – Z-ca Dyrektora PCPR we Wrocławiu, 

która zaprosiła Radnych na IX Powiatowy Piknik Osób z Niepełnosprawnościami, który 

odbędzie się w dniu 14 września br. w Sobótce. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 15:38 Przewodnicząca A. Roman zamknęła 

posiedzenie Komisji EKiS oraz ZiPS.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Komisji  Edukacji, Kultury i Sportu  

oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

Agata Roman 

 

 

 

 

 

 

 
 

Załączniki: 

1. Lista obecności. 

2. Prezentacja - sprawozdanie z realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej i edukacji 

za 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Iwona Oślizło 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


